

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE EFICAZ ATACADÃO DA LIMPEZA LTDA EFICAZ - DEPOSITO - MTZ RUA MAICURU, 996 JARDIM COLUMBIA CAMPO GRANDE MS 79.018-690 673223710		DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº: 985469 SÉRIE: 01 FOLHA: 1/2		CONTROLE DO FISCAL 							
Natureza da Operação VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS		Inscrição Estadual 284604216		Inscrição Estadual substit. tributário 42.263.870/0001-01							
DESIGNAÇÃO DO REMETENTE Nome/Razão Social ASSOCIACAO CLUBE DE MAES CANTINHO DA AMIZADE		CNPJ / CPF 00.991.612/0001-93		Data da Emissão 04/04/25							
Endereço AVENIDA AGRIPINO GRIECO, 567		Bairro / Distrito CONJUNTO UNIVERSITÁ-RI		CEP 71071330							
Município CAMPO GRANDE		Fone / Fax 6730255746		UF MS							
FATURA Fatura		Vencimento 05/04/25		Valor Fatura 1.417,67							
CÁLCULO DO IMPOSTO Base de Cálculo do ICMS 512,16		Valor do ICMS 87,07		Base de Cálculo do ICMS Substituição 0,00							
Valor do Frete 0,00		Valor do Seguro 0,00		Outras Despesas acessórias 0,00							
Valor do IPI 0,00		Valor Total dos Produtos 1.417,67		Valor Total da Nota 1.417,67							
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS Nome / Razão Social O PRÓPRIO		Frete por Conta 0-Emitente 1-Destinatário 9		Código ANTT Placa do Veículo UF CNPJ / CPF							
Endereço Município UF Inscrição Estadual		Quantidade 101		Especie Marca Numeração Peso bruto 78,453 Peso líquido							
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS											
CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	Q/CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	AUXÍ ICMS
1116	AGUA SANITARIA ALVEJA 5L ECOPOWER 441	38089419	060	5.403	UNID	3.000	9,45	28,35	0,00	0,00	ST
14460	ALCOOL 70% 1L FACILITA AUDAX 109103	38089419	000	5.102	UNID	5.000	6,99	34,95	34,95	5,94	17
19503	AVENTAL DE NAPA TAM. G BRANCO 264	56039420	060	5.403	UNID	2.000	24,00	48,00	0,00	0,00	ST
77828	BOBINA PICOTADA FUNDO ESTRELA PRETO 40X60 C/50 0 BRASIL 18434	39159000	000	5.102	UNID	2.000	45,00	90,00	90,00	15,30	17
7494	BORRIFADOR 500ML PERFECT 972328	84248990	000	5.102	UNID	3.000	11,89	35,67	35,67	6,06	17
329	COPO DESCARTAVEL TRANSPARENTE 180ML C/100 TOTA LPLAST 207	39241000	060	5.403	UNID	10.000	4,35	43,50	0,00	0,00	ST
1144	DESINFETANTE PLIM MANDARIM 5 LT - ECOPOWER 564	33029019	000	5.102	UNID	4.000	12,50	50,00	50,00	8,50	17
3483	DETERGENTE NEUTRO 5L YPE 45046	34025000	060	5.403	UNID	4.000	32,00	128,00	0,00	0,00	ST
19423	ESPONJA AZUL ANTIADERENTE BETTANIN	68053090	060	5.403	UNID	30.000	1,39	41,70	0,00	0,00	ST
9431	FIBRA LIMPEZA USO GERAL 102X260 BETTANIN 9502	68053090	060	5.403	UNID	1.000	2,20	2,20	0,00	0,00	ST
708	LIMPA ALUMINIO POLYAR MACA 500ML START 17809	34029039	060	5.403	UNID	4.000	3,99	15,96	0,00	0,00	ST
61182	PANO MULTIUSO 28X40 C/600 PANO AZUL VABENE	56039220	000	5.102	UNID	1.000	89,69	89,69	89,69	15,25	17
8509	PANO XADREZ 40X65 032	63071000	000	5.102	UNID	4.000	3,85	15,40	15,40	2,62	17
72893	SABAO EM PO 4KG TIXAN PRIMAVERA 75507	34025000	060	5.403	UNID	1.000	49,00	49,00	0,00	0,00	ST
346	SABAO BARRA NEUTRO 5X160G YPE	34011900	000	5.102	UNID	3.000	12,65	37,95	37,95	6,45	17
8739	SABAO GEL ECONOMY 5L DOVE ECOPOWER 377	34029090	060	5.403	UNID	3.000	29,00	87,00	0,00	0,00	ST
A TRANSPORTAR							797,37				
CÁLCULO DO ISSQN Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo do ISSQN Valor do ISSQN											
DADOS ADICIONAIS Informações Complementares P.V.O. 110636 TRANSAÇÃO: 00215671961 TELEVENDAS - PIX VALOR APROX. DOS TRIBUTOS: 386,73 PROCOLO AUTORIZAÇÃO: 150250014261445 PIX: 42.263.870/0001-01 VENDEDOR: FABIOLA - VENDAS (27,28%) FONTE IBPT Reservado ao Fisco Termo de Colaboração nº TC-7-S/SEMED/2025 de 28/02/2025 Atesto que serviços/matérias no presente documento Foram realizados/entregues. Campo Grande - MS. 04/04/25 Associação Clube de Mães Cantinho da Amizade Aparecida de Lourdes Daño Presidente Suelen dos Anjos Maldonado Secretária FOLHA: 1/2											
Recebemos de Data de Recebimento 04/04/2025 11:48:14 Identificação e Assinatura do Recebedor os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado ASSOCIACAO CLUBE DE MAES CANTINHO DA AMIZADE VALOR DA NF.: 1.417,67											

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
EFICAZ ATACADÃO DA LIMPEZA LTDA
EFICAZ - DEPOSITO - MTZ
RUA MAICURU, 996
JARDIM COLUMBIA
CAMPO GRANDE MS
79.018-690 673223710



DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº: 985469
SÉRIE: 01
FOLHA: 2/2

CONTROLE DO FISCO



Natureza da Operação
VENDAS DE MERCADORIAS ADQUIRIDAS
Inscrição Estadual 284604216
Inscrição Estadual subst. tributário
CNPJ 42.263.870/0001-01

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site www.nfe.fazenda.gov.br
5025 0442 2638 7000 0101 5500 1000 9854 6911 5671 9617

DESTINATÁRIO/REMETENTE
Nome/Razão Social ASSOCIACAO CLUBE DE MAES CANTINHO DA AMIZADE
Endereço AVENIDA AGRIPINO GRIECO, 567
Município CAMPO GRANDE
Fone / Fax 6730255746
UF MS
CNPJ / CPF 00.991.612/0001-93
Data da Emissão 04/04/25
Data da Saida 04/04/25
Hora da Saida 11:49:04

Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor Fatura	Vencimento	Valor
05/04/25	1.417,67					

CÁLCULO DO IMPOSTO		Base de Cálculo do ICMS			Base de Cálculo do ICMS Substituição		Valor do ICMS Substituição		Valor Total dos Produtos		
512,16		Valor do ICMS		87,07		0,00		0,00		1.417,67	
Valor do Frete		Valor do Seguro		Desconto		Outras Despesas acessórias		Valor do IPI		Valor Total da Nota	
0,00				0,00		0,00		0,00		1.417,67	
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						0,00		0,00		1.417,67	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
Nome / Razão Social O PRÓPRIO
Endereço
Quantidade 101
Especie
Marca
Numeração
Peso Bruto 78,453
Peso Líquido

CODIGO PRODOTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	QVCT	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CALC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ ICMS
	DE TRANSPORTE							797,37			
7965	SABONETE DEOLINE ERVA DOCE SUAVE 5L PREMISSE 1100125	34012010	060	5.403	UNID	2,000	25,90	51,80	0,00	0,00	ST
9939	SACO DE LIXO PRETO 100L 80X90X0,10 C/100 PORTO PLAST 2329	39232110	060	5.403	UNID	4,000	92,00	368,00	0,00	0,00	ST
9595	SACO DE LIXO PRETO 40L 55X55X0,05 C/100 DEBONI 00052	39232190	060	5.403	UNID	2,000	21,00	42,00	0,00	0,00	ST
19432	SAPATO ANTIDERRAPANTE BRANCO 37 RHINO	64019200	000	5.102	UNID	1,000	72,00	72,00	72,00	12,24	17
277	SUPORTE LT P/ FIBRA ABRASIVA BETTANIN 9516	96039000	000	5.102	UNID	1,000	18,00	18,00	18,00	3,06	17
540	TIRA LIMO 500ML AZULIM START	28289011	000	5.102	UNID	10,000	5,50	55,00	55,00	9,35	17
16720	VASSOURA NOVA ORIGINAL DUO C/CABO BETTANIN BT167215	96039000	000	5.102	UNID	1,000	13,50	13,50	13,50	2,30	17

CÁLCULO DO ISSQN

Inscrição Municipal Valor Total dos Serviços Base de Cálculo do ISSQN Valor do ISSQN

DADOS ADICIONAIS

Informações Complementares
PVD: 110639 TRANSAÇÃO: 00215671961
TELEVENDAS - PIX
VALOR APROX. DOS TRIBUTOS: 386,73
PROCOLO AUTORIZAÇÃO: 150250014261445
PIX: 42.263.870/0001-01

VENDEDOR: FABIOLA - VENDAS

(27,28%) FONTE IBPT

Reservado ao Fisco

Termo de Colaboração nº
TC-7-S/SEMED/2025
de 28/02/2025

Associação Clube de Mães
Cantinho da Amizade

Atesto que serviços/materiais no presente documento.
Foram realizados/entregues.

Campo Grande - MS. 04/04/25

Aparecida de Lourdes Dário
Presidente

Suelen dos Anjos Maldonado
Secretária

PIX: 42.263.870/0001-01

Recebemos de:

Data de Recebimento 04/04/2025 11:48:14
Identificação e Assinatura do Recebedor ASSOCIACAO CLUBE DE MAES CANTINHO DA AMIZADE
os produtos da Nota Fiscal indicada ao lado
VALOR DA NF.: 1.417,67
Nº 985469
SÉRIE 01
FOLHA: 2/2

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/04/2025 - AUTOATENDIMENTO - 14.48.24
5783505783 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASS CANTINHO AMIZADE
AGENCIA: 5783-5 CONTA: 15.855-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020250404173554198284369
CNPJ DO PAGADOR: 991.612/0001-93
VALOR: R\$1.417,67
TARIFA: R\$0,00
DATA: 04/04/2025 - 14:47:29
DESCRICAO: PG NFe 985469 DE 04/04/2025 REF.COMPR
MATERIAL DE LIMPEZA/HIGIENE

PAGO PARA: Facilita Atacadao de Limpeza
CNPJ: 42.263.870/0001-01
CHAVE PIX: 42263870000101
INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 4211 - CONTA: 0000000000000023795
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BB DPJ.

Notificacao enviada em: 04/04/2025 - 14:47:38

=====

DOCUMENTO: 040414

AUTENTICACAO SISBB: D.D03.04E.AA2.BAE.790

=====

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.